
SLOSOVATELNÝ ZPRAVODAJ č. Cena 15 Kč

Sokol Těmice
vs

Baník Lužice

SOBOTA 20.10. 14:30

Rozhodčí: Zálešák Petr

Informace o nás najdete na:

www.fotbaltemice.cz
Facebook.com/Fotbal Temice

vytvořil Ing. Marek Vondra

p. Kyjovský František
EXIT Pohostinství - manželé Jordánovi
p. Klaban Tomáš
Dřevovýroba Mgr. Navrátilík Marek

8 1

obec Těmice

Podporují nás:

Poděkování

Děkuji všem, co se podíleli na zdárném průběhu podzimní
sezóny 2018/2019,
fotbalovému výboru, hráčům za zodpovědný přístup, 

trenérům mládeže, sponzorům a v neposlední řadě 
fanouškům těmického fotbalu!

Petr Rachvala – předseda oddílu fotbalu.



Předpokládané sestavy
Sokol Těmice Baník Lužice

Trenér mužstva: Petr Rachvala
Asistent trenéra: David Uhlíř         Vedoucí: Pazdera Milan
Vedoucí mužstva: Zdeněk Uhlíř 

Náhradníci Sokol Těmice:

5 Vajgara, 6-Souček A, 9-Zeman,10 Vajdík,17-Juřík, 18-Uhlíř Pat.
14-Pavlica, 12-Pelda,

Další utkání (dohrávky):
So 20.10. Slavoj Rohatec B – Sokol Vlkoš
So 20.10. FC Vracov – FC Čejkovice
So 20.10. NESYT Hodonín – FK Hodonín B
Ne 27.10. Baník Lužice – Svatobořice B
Ne 27.10. Moravia Násedlovice – Sokol Vlkoš

21
Halas 

12
Melicher

2
Šlechta

3
Fišer

16
Ficek

13
Jahoda

19
Šik

15
Večeřa „C“

11
Souček D

7
Mikulík

8
Vanda

2 7

17
Brhel

16
Křižka

15
Mokroš

12
Hasík

8
Pavlík

7
Balus
„C“

6
Svoboda

5
Hruška

4
Pecůch

3
Kutra

1
Fojtů

Tabulka střelců Sokol Těmice: 
Vanda J. 7          Zeman V. 1
Večeřa L. 4          Souček D.   1
Mikulík  P. 2          Vajgara M.   1
Pavlica T. 2 Vajdík L.        1
Šik Jiří 1          Juřík J.            1

Vzpomínáme

V nedávné době nás opustili dva  dlouholetí členové  Těmického Sokola:
p. Ladislav Vaculík – Těmický rodák, po celý život aktivní v Sokole, 
naposledy jako pokladní.
p. Miroslav Večeřa – do Těmic se přistěhoval z Valašska, působil jako 
aktivní hráč fotbalu,a poslední době jako věrný fanoušek.
Oba dva se během svého života významnou měrou zasloužili o fungování 
Sokolu  a Těmického fotbalu.

Celková tabulka 2018/19 III. třída sk. A

P klub Z V R P S B

1. FK Hodonín B 10 8 2 0 45:6 26

2. Nesyt Hodonín 10 8 1 1 24:9 25

3. Moravia Násedlovice 10 7 1 2 38:14 22

4. FC Vracov 10 7 1 2 30:13 22

5. Sokol Těmice 10 6 0 4 21:19 18

6. Baník Lužice 9 4 1 4 22:19 13

7. FK Domanín 11 3 3 5 17:24 12

8. FC Čejkovice 10 3 2 5 21:26 11

9. Svatobořice B 10 2 1 7 11:32 7

10. SK Čejč 11 2 1 8 11:54 7

11. Sokol Vlkoš 9 1 3 5 17:24 6

12. Slavoj Rohatec B 10 1 0 9 17:34 3



6 3

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

12.08. SK Čejč – Těmice 4:0

19.08. Těmice – FC Vracov 2:1 2x Večeřa L.

26.08. Těmice – Svatobořice B 4:1
Juřík J., Pavlica T.,      

Vanda J., Večeřa L.,  

09.09. Těmice – Násedlovice 0:2

16.09. FK Domanín – Těmice 1:3
Vanda J.,Večeřa L.,

Mikulík P.

23.09. Těmice – FC Čejkovice 3:1
Mikulík P., Souček D, 

Vanda J.

30.09. Vlkoš – Těmice 2:4 3x Vanda J., Pavlica T.

07.10. Těmice – FK Hodonín B 1:4 Vanda J.

12.10. NESYT Hodonín – Těmice 1:0

14.10. Rohatec B – Těmice 2:4
Vajgara M., Zeman V., 

Vajdík L., Šik Jiří

20.10. Těmice – Baník Lužice

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

26.08. Těmice – FK  Hodonín C 1:38 Pichalová K.

01.09. Milotice/Rat. B – Těmice 28:2 2x Pichalová K.

09.09. Těmice – Sokol Petrov 0:29

12.09. TJ KEN Veselí – Těmice 22:6 Pichalová K. 6x

16.09. Těmice – FKM Morava B 4:25 Pichalová K 3x,Rachvalová

22.09. FC Veselí B – Těmice 30:6 Pichalová K. 5x,Srncová

30.09. Těmice – FK Blatnice 1:21 Pichalová K.

07.10. Slavoj Moravany – Těmice 18:4 Pichalová K. 4x

10.10. Těmice – TJ KEN Veselí 4:34 Mlynárik J. 4x

14.10. FK Hodonín C – Těmice 15:3
Tihlaříková N., 

Svěchota O., Řiháková S.

21.10. Těmice – Milotice/Rat. B

28.10. Sokol Petrov – Těmice

Výsledky muži podzim 2018/2019

Výsledky starší přípravka podzim 2018/2019

Výsledky a komentáře k minulým zápasům

7.10. Sokol Těmice – FK Hodonín B   1:4

Na dotazy před zápasem odpovídá trenér hostů: Malár Vladimír.

Jak jste připraveni na dnešní utkání s Těmicemi a jak tipujete 
dnešní výsledek utkání?

Těmice jsou samozřejmě nepříjemný soupeř, navíc se nám teď
venku poslední dvě utkání nezadařila - ztratili jsme čtyři body a ani
ta hra naše nebyla podle mých představ, takže v tomto směru
máme určitě deficit. A zkrátka chceme přezimovat na prvním místě
v soutěži, což nám velí v Těmicích zvítězit. Byť jsme si vědomi toho,
že nás čeká nepříjemný soupeř.

Po zápase odpovídá na dotazy kapitán hostů – Pochylý Filip.

Jak hodnotíte hru Těmic, v čem vám dělaly největší problém a jak 
hodnotíte jejich techniku hry?

Rozhodně nehrají špatný fotbal, akorát dnes jsme jim toho moc
nedovolili. Myslím si ale, že v jiných zápasech dominují na balónu
a mají tam zkušené chlapy, kteří dělají hru. Bohužel my jsme jim to
dneska nedovolili, ale hrají dobrý fotbal a myslím si, že budou na
vrcholu.

Na další dotazy odpovídal hráč hostů s číslem 3 – Anovčin Josef.

Jak hodnotíte dnešní zápas s Těmicemi?

Zápas jsme vyhráli 1:4. Začátek nám moc nevyšel, dostali jsme
hned gól. Pak se nám ale podařilo dvěma góly otočit skóre
a v závěru už si myslím, že jsme utkání ovládali, přičemž se nám
podařilo vstřelit ještě dva góly.



4 5

Dále odpovídal domácí hráč s číslem 2 – Marek Šlechta.

Marku, jak hodnotíš dnešní zápas, v čem vám soupeř dělal 
problémy a co bylo důvodem, že jsme nedokázali prosadit více 

důrazu do hry?

Hodonín je první tým tabulky, věděli jsme kdo dojede, věděli
jsme, že to bude těžké fyzicky a že budeme většinou bez balónu,
což se potvrdilo. Myslím si ale, že jsme nezahráli špatný zápas,
protože šlo opravdu vidět, že kvalitativně byli všichni hráči někde
jinde. Myslím si, že jsme bojovali a udělali maximum. Bylo to
vyhrocené utkání na fauly, nějaké šance jsme měli, chvíli jsme
i vedli 1:0, ale někteří hráči byli ne o třídu, ale i o dvě, o tři víš,
takže síly odcházely a to se projevilo i na hře. Udělali jsme pro ten
výsledek maximum, škoda jen, že jsme to neudrželi na stavu 1:2,
bylo by to určitě lepší, ale bohužel ty poslední dva góly jsme si
zavinili sami. Herně byli fakt lepší i když jsme se snažili vzdorovat,
tak výsledek dopadl, jak dopadl - konečný stav 1:4 pro SK Hodonín.

12.10. NESYT Hodonín– TJ Sokol Těmice 1:0

Komentář k zápasu (Petr Rachvala).

Věděli jsme, že mužstvo hostů se skládá z hráčů se zkušenostmi
z vyšších soutěží a to se následně v zápase potvrdilo. I když se nám
v 5. minutě podařilo soupeře z brejku zaskočit, když Jarek Vanda
vstřelil první branku utkání, následně přebrali po zbytek zápasu
iniciativu hosté a branky stříleli oni. Hráli, co potřebovali a už nás
k ničemu nepustili.

14.10. Slavoj Rohatec B – TJ Sokol Těmice   2:4

Komentář s domácím hráčem číslo 13 – Martinem Domanským.

Jak se Vám s Těmicemi hrálo?

Tak v prvním poločase bych řekl, že to bylo velice vyrovnané,
ještě jsme stíhali, nebyl tam žádný problém. Směrem dozadu jsou
Těmice, řekl bych, lehce slabší než dopředu. Vepředu mají sílu
a rychlé hráče, ale vzadu měly okna, což jsme využili v prvním
poločase. Ve druhém poločase nám ale jasně došly síly a už jsme
nemohli.

Dotaz na hlavního pořadatele domácích.

Jak hodnotíte dnešní zápas a jak se Vám líbil?

Já ho asi hodnotit moc nemusím, ale to je ukázka celého zápasu
tady těch borců. Netrénuje se, všechno v pořádku, v pohodě.
Vydržíme šedesát minut a končíme. Není to první zápas, co vedli
2:0, 2:1, nebo 3:0 a jak to dopadlo - zase prohráli. Vidím v tom
prostě slabou tréninkovou docházku, nechuť trénovat a to se
potom odvýjí na výsledku v zápase, že vedeme, ale neudržíme to
a odejdeme.

Za hostující (Těmice) odpovídá hráč číslo 4 Pavel Uhlíř.

Jak hodnotíš Pavle dnešní hru soupeře, v čem vám dělal největší 
problémy?

Soupeř na nás nastoupil vcelku dobrém tempu a dal nám 
zabrat svými průnikovými  přihrávkami za obranu, ze kterých jsme 
následně dostali vlastně dva góly. No a pak nám nepřidalo nějaké 
sporné rozhodnutí rozhodčího na klidu a začali jsme se hádat mezi 
sebou, tudíž vlastně první poločas dopadl tak, jak dopadl. 
Naštěstí jsme se v druhé půlce vzchopili a začali jsme hrát naši hru 
a oni tím, jak postupně fyzicky odpadali, tak nám dovolili víc a víc, 
až se to nakonec obrátilo v náš prospěch a vyhráli jsme 2:4.


